Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 593/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de placa de 'proibido estacionar' em um dos lados em toda extensão da Rua
Marçal de Arruda Campos, Vila Lemos.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/07/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 16 de julho de 2021.

-
-